

Capshoppen ApS

CVR-nr. 37 22 63 35

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019

Søren Langli Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Capshoppen ApS
Skovgade 23 T
7300 Jelling

CVR-nr.: 37 22 63 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 11. november 2015

Regnskabsår: 3. regnskabsår

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Søren Langli Sørensen, formand
Simon Langli

Direktion

Simon Langli, adm. direktør
Søren Langli Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med beklædning via internettet og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 54.464, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 60.341.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende. Ledelsen har taget initiativer til forbedring af selskabets indtjening i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-67.724	8.696
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-67.724	8.696
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-2.000</u>	<u>-2.000</u>
Resultat før finansielle poster		-69.724	6.696
Finansielle omkostninger		<u>-87</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		-69.811	6.660
Skat af årets resultat	1	<u>15.347</u>	<u>-1.406</u>
Årets resultat		<u><u>-54.464</u></u>	<u><u>5.254</u></u>
Overført resultat		<u>-54.464</u>	<u>5.254</u>
		<u><u>-54.464</u></u>	<u><u>5.254</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		4.000	6.000
Immaterielle anlægsaktiver		<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.000</u>	<u>6.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		72.000	83.500
Varebeholdninger		<u>72.000</u>	<u>83.500</u>
Andre tilgodehavender		1.320	838
Udskudt skatteaktiv		19.941	4.594
Tilgodehavender		<u>21.261</u>	<u>5.432</u>
Likvide beholdninger		<u>7.630</u>	<u>34.667</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>100.891</u>	<u>123.599</u>
Aktiver i alt		<u><u>104.891</u></u>	<u><u>129.599</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført resultat		<u>-29.659</u>	<u>24.806</u>
Egenkapital	2	<u>60.341</u>	<u>114.806</u>
Banker		3.698	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.110	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		36.367	13.615
Anden gæld		<u>1.375</u>	<u>1.178</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.550</u>	<u>14.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.550</u>	<u>14.793</u>
Passiver i alt		<u>104.891</u>	<u>129.599</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-15.347</u>	<u>1.406</u>
	<u>-15.347</u>	<u>1.406</u>

2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	90.000	24.805	114.805
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-54.464</u>	<u>-54.464</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u>90.000</u>	<u>-29.659</u>	<u>60.341</u>